添付書類

１、公共下水道接続許可申請書

２、位置図・平面図・横断図 　　　　 各２部

３、接続個所写真（正面および側面）

４、土地登記簿謄本又は要約書

　　　各１部（原本）

５、字図

公　共　下　水　道　接　続　許　可　申　請

　　　　　令和　　年　　月　　日

住所

（申請者） 氏名

電話

住所

(請負人） 氏名

電話

　次のとおり、下水道への接続が必要なため許可くださるよう関係書類（別紙）を
添えて申請します。

取　付　場　所 熊本市 　　　　　　　　　　　地先

　　　　住宅地図（中央区・北区・東区・西区・南区　p　　　　　　　　　）

設置工作物

　住　所

　氏　名

道 路 種 別

　　　＊　汚水桝を宅地内に設置する場合記入してください。

（土地所有者）

　　住　所

　　氏　名 　　　　　　 ㊞

　　電　話 　　　　　　-

　　私の所有する上記の土地に汚水桝を設置する事を承諾します。

土 地 所 有 者 承 諾 書

公 共 下 水 道 接 続 許 可 申 請 書

　小口径　　桝　　・　　塩ビ管（VUφ１５０mm）

国道　　・　　県道　　・　　市道　　・　　私道　　･　　その他

熊本市上下水道事業管理者  　様

土地所有者

現場写真１

現場写真２

注意事項
1．写真に新設する公共桝・取付管等を・マジック・ボールペン等で明記してください。

（横　断　図　面）
構　　造　　　　図
（横　断　面　図）

　案　　　内　　　図
（住宅地図）

平　　　面　　　図

断　　　面　　　図